

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Żywcu otrzymało od Wykonawców pytanie dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, dotyczące przetargu nr 12/NTSI/2024 pn. „Wywóz i zagospodarowanie w procesach R10 i R3 komunalnych osadów ściekowych o kodzie 19 08 05 z oczyszczalni ścieków w Żywcu”

Poniżej przedstawiamy to pytanie i odpowiedź na nie:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści jako dowód posiadania doświadczenia dwóch referencji w ilościach min 2500 ton każda w zakresie odzysku R3 a nie tylko procesu R10?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje możliwości wykazania posiadania doświadczenia poprzez odbiór i zagospodarowanie odpadów w zakresie odzysku R3. Wymóg odnoszący się do procesu R10 pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał zdolności techniczne wraz ze stosownymi uprawnieniami łącznie na transport oraz zagospodarowanie odpadów. W przypadku braku możliwości wykazania powyższych warunków, Wykonawcy mogą stworzyć konsorcjum.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza udziału podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy na zasadach zawartych w załączniku nr 2 do SWZ- wzorze umowy.

Pytanie nr 5:

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź:

Zamawiający dołącza zdjęcie odwodnionych komunalnych osadów ściekowych o kodzie 19 08 05 z oczyszczalni ścieków w Żywcu:





Pytanie nr 6:

Jaka jest średnia waga ładunku na naczepę typu ruchoma podłoga lub wanna?

Odpowiedź:

Waga ładunku osadu na środek transportu jest zależna o dopuszczalnej ładowności wykorzystywanego środka transportu.

Pytanie nr 7:

Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga podstawienia kontenerów.

Pytanie nr 8:

Prosimy o udostępnienie badań osadów ściekowych?

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnił badania osadów ściekowych w pkt. 29 Zał. 1 do SWZ.

Pytanie nr 9:

Czy zamawiający dopuszcza rolnicze wykorzystanie osadów ściekowych?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ komunalne osady ściekowe wytwarzane w Oczyszczalni ścieków w Żywcu mogą być stosowane w następujących procesach:

- a) pod uprawy roślin przeznaczonych do produkcji kompostu (R10),*
- b) pod uprawy roślin nieprzeznaczonych do spożycia i produkcji pasz (R10),*
- c) zagospodarowania w procesie R3 w celach innych niż określonych w art. 96 Ustawy o odpadach , z wyjątkiem wykorzystania odpadu do rekultywacji składowiska.*

Pytanie nr 10:

Czy zamawiający dopuszcza proces zagospodarowania odpadu w procesie R3 w ramach prowadzenia rekultywacji biologicznej składowiska odpadów?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ Zamawiający dopuszcza zagospodarowanie komunalnych osadów ściekowych w procesie R3 w ramach prowadzenia rekultywacji biologicznej składowiska.

Powyższe zmiany odnoszą się do treści całej Specyfikacji Warunków Zamówienia i należy traktować je jako obowiązujące Wykonawców i Zamawiającego. Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.

**PREZES ZARZĄDU
DYREKTOR NACZELNY**

Halina Staszkiewicz